СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 13-7
от 29 марта  2012 года

с. Янга-Аул,
Агрызский муниципальный район,

Республика Татарстан

О внесение изменений в Положение

об  исполнительном комитете

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

Рассмотрев протест прокурора Агрызского района от 29.02.2012 года № 2.8.1./43 на решение Совета Агрызского муниципального района  Республики Татарстан от 25.01.2006 года № 4-3 «О Положении об исполнительном комитете Агрызского муниципального района  Республики Татарстан» и в соответствии с Федеральным законом  от 30.11.2011 года № 364-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О недрах» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан»,
СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Согласиться с протестом прокурора Агрызского района.

2. Внести в Положение об исполнительном комитете  Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Агрызского муниципального района  Республики Татарстан от 25.01.2006 года № 4-3 «О Положении об исполнительном комитете Агрызского муниципального района  Республики Татарстан» следующее изменение:

- подпункт «о»  пункта 4.4. статьи 4 «предоставляет в установленном порядке разрешение на разработку месторождений общераспространенных полезных ископаемых, находящихся в ведении муниципального  образования, а так же строительство подземных сооружений местного значения» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение разместить на сайте agryz.tatarstan.ru.

4. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Агрызского района.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянный комитет по законности, регламенту и депутатской этике Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (И.М. Карамиев).

Председатель Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан,

Глава Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                    Ф.Г.Габбасов